
ZARZĄDZENIE NR 93/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz wdrożenia „Instrukcji Bezpieczeństwa 
Przeciwpożarowego” dla budynku wielofunkcyjnego przy ul. Sienkiewicza 18 w Kisielicach

Na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 620) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 
budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się do ścisłego stosowania „Instrukcje bezpieczeństwa pożarowego” dla budynku 
wielofunkcyjnego przy ul. Sienkiewicza 18 w Kisielicach, w którym znajduje się Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kisielicach oraz Ośrodek Zdrowia w Kisielicach.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kisielicach i Ośrodka Zdrowia w Kisielicach do zapoznania z „Instrukcją Bezpieczeństwa 
Pożarowego” i przestrzegania postanowień w niej zawartych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 25CBB661-F8F6-469B-8793-5006F1D892EE. Podpisany Strona 1




